ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

Paço Joaquim Leite Teixeira
Rua Monsenhor Meceno, S/N – Fone fax: 3536-1819

AVISO DE DISPENSA Nº 2025.11.28.01

A CAMARA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA/CE na forma que indica o art. 75, § 3º,

da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público a necessidade de CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ASSESSORIA PARA A SECRETARIA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LAVRAS  DA  MANGABEIRA/CE,  VISANDO  DAR  SUPORTE  NAS  ATIVIDADES

ADMINISTRATIVAS E OPERACIONAIS DESTA SECRETARIA, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL

DE LAVRAS DA MANGABEIRA/CE. Os interessados poderão apresentar proposta de preços, na

forma regimental, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do presente

aviso -  PERÍODO DE PROPOSTAS De 01/12/2025 até 04/12/2025. As propostas deverão ser

encaminhadas para o e-mail cmlmlavras@outlook.com, ou entregues, em original, no Setor

de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA/CE, localizado na Rua

Monsenhor  Meceno,  S/N  –  CENTRO –  Lavras  da  Mangabeira/CE -  Paço  Joaquim Leite

Teixeira.